[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________2022 г.                           г. Дальнереченск                                    № ____-па
	О внесении изменения в Положение об оплате труда
руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа», утвержденного постановлением администрации

Дальнереченского городского округа от 26.05.2014 г. № 648

В соответствии с постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 21.09.2022 № 1118-па «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Дальнереченского городского округа», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа», утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.05.2014 г. № 648:
                   1.1. приложение № 1 Размеры должностных окладов руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.
Глава Дальнереченского
 городского округа                                                                              С.В. Старков
Приложение
к постановлению администрации Дальнереченского городского округа
от «___» _______ 202_ г. № -па
Приложение № 1
к Положению об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа», утверждённого постановлением администрации Дальнереченского городского округа

Размеры должностных окладов

руководителей муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа»

	Наименование учреждения
	Оклад руководителя

(руб.)

	МБУ ДК «Восток»
	18723-00

	МБУ ДО «ДШИ»

	16664-00

	МБУ «ЦБС»

	16742-00

PAGE
3